
  NEWS  PICKUP 

2025 年 3 月 28 日 

株式会社ニッパンレンタル 

 

【2025 年 4 月 1 日 入社式を実施いたします】 

 

株式会社ニッパンレンタル（本社：群馬県前橋市、社⾧：石塚春彦）は、 

2025 年度の新入社員を迎えるにあたり、下記の通り入社式を実施いたします。 

 

日時： 2025 年 4 月 1 日（火） 11：00 ～ 

場所： 株式会社ニッパンレンタル本社 西ビル３階 

 

ともに歩む未来に向けてのスタートを祝う式典となります。 

社員一同、これからの活躍を大いに期待し全力でサポートしてまいりますので、 

今後とも株式会社ニッパンレンタルをどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ニッパンレンタル本社 総務 

TEL：027-243-7711 


